

SteelTank A/S
H E Bluhmes Vej 79
6700 Esbjerg
CVR-nr. 15039000

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2018

Dirigent

Navn: Dan Børge Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 30.06.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SteelTank A/S
H E Bluhmes Vej 79
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 15039000
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 75450811
Hjemmeside: www.steeltank.dk
E-mail: steeltank@steeltank.dk

Bestyrelse

Dan Børge Larsen, formand
Ole Sodtmann Bundgaard
Frede Jensen Møller
Michael Pedersen
Brian Beier

Direktion

Frede Jensen Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af projektering og salg af tankanlæg samt produktion og service af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 910 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 7.994 t.kr. svarende til en soliditet på 42%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		22.088.187	30.764.166
Personaleomkostninger	1	(19.894.601)	(23.154.328)
Af- og nedskrivninger		<u>(863.610)</u>	<u>(782.051)</u>
Driftsresultat		1.329.976	6.827.787
Andre finansielle indtægter		51.264	2.765
Andre finansielle omkostninger		<u>(210.052)</u>	<u>(247.940)</u>
Resultat før skat		1.171.188	6.582.612
Skat af årets resultat	2	<u>(261.375)</u>	<u>(1.461.219)</u>
Årets resultat		<u>909.813</u>	<u>5.121.393</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	4.500.000
Overført resultat		<u>109.813</u>	<u>621.393</u>
		<u>909.813</u>	<u>5.121.393</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.397.463	2.519.961
Produktionsanlæg og maskiner		1.584.544	1.617.184
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.693	735.975
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.160.700</u>	<u>4.873.120</u>
Anlægsaktiver		<u>4.160.700</u>	<u>4.873.120</u>
Råvarer og hjælpematerialer		310.500	334.800
Varer under fremstilling		46.700	61.700
Fremstillede varer og handelsvarer		207.195	34.495
Varebeholdninger		<u>564.395</u>	<u>430.995</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.587.667	7.161.831
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	3.839.358	3.874.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	627.320
Periodeafgrænsningsposter		265.278	204.862
Tilgodehavender		<u>8.692.303</u>	<u>11.868.642</u>
Likvide beholdninger		<u>5.070.838</u>	<u>5.713.313</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.327.536</u>	<u>18.012.950</u>
Aktiver		<u>18.488.236</u>	<u>22.886.070</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		6.194.027	6.084.214
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	4.500.000
Egenkapital		<u>7.994.027</u>	<u>11.584.214</u>
Udskudt skat		705.000	664.000
Hensatte forpligtelser		<u>705.000</u>	<u>664.000</u>
Bankgæld		891.739	1.164.145
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>891.739</u>	<u>1.164.145</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	265.000	256.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.613.299	3.252.326
Skyldig selskabsskat		98.110	1.528.997
Anden gæld		2.921.061	4.436.388
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.897.470</u>	<u>9.473.711</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.789.209</u>	<u>10.637.856</u>
Passiver		<u>18.488.236</u>	<u>22.886.070</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	6.084.214	4.500.000	11.584.214
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.500.000)	(4.500.000)
Årets resultat	0	109.813	800.000	909.813
Egenkapital ultimo	1.000.000	6.194.027	800.000	7.994.027

Noter

	2017/18	2016/17	
	kr.	kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gager og lønninger	15.504.519	17.765.700	
Pensioner	1.885.096	2.182.495	
Andre omkostninger til social sikring	509.023	576.107	
Andre personaleomkostninger	1.995.963	2.630.026	
	19.894.601	23.154.328	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	39		
	2017/18	2016/17	
	kr.	kr.	
2. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	220.110	1.631.997	
Ændring af udskudt skat	41.000	(171.800)	
Regulering vedrørende tidligere år	265	1.022	
	261.375	1.461.219	
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	6.991.635	7.367.383	1.988.779
Tilgange	141.683	424.721	34.786
Afgange	0	0	(588.320)
Kostpris ultimo	7.133.318	7.792.104	1.435.245
Af- og nedskrivninger primo	(4.471.674)	(5.750.199)	(1.252.804)
Årets afskrivninger	(264.181)	(457.361)	(162.562)
Tilbageførsel ved afgang	0	0	158.814
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.735.855)	(6.207.560)	(1.256.552)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.397.463	1.584.544	178.693

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.290.233	17.558.577
Foretagne acontofaktureringer	<u>(21.450.875)</u>	<u>(13.683.948)</u>
	<u>3.839.358</u>	<u>3.874.629</u>

Igangværende arbejder for fremmed regning, er aktiveret med 4.498 t.kr. og forudbetalinger på projekter 658 t.kr. er medtaget under passiver.

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	<u>265.000</u>	<u>256.000</u>	<u>891.739</u>
	<u>265.000</u>	<u>256.000</u>	<u>891.739</u>

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>735.000</u>	<u>580.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti for afsluttede og igangværende projekter på statusdagen til en værdi af 15.331 t.kr.

Selskabet har modtaget leverandørgarantier til en værdi af 980 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stille betalingsgaranti på 87 t.kr.

Normal service og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.

Selskabet indgår i en sambeskatning med Frede Møller ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved ejerpantebrev, nom. 770 t.kr., 1.850 t.kr. og 859 t.kr. i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme samt tilhørende produktionsanlæg og maskiner udgør 2.411 t.kr. pr. 30.06.2018.

Løsørepantebrev, nom. 500 og nom. 1.337 t.kr., er i behold hos selskabet.
